Annexure- 1

<u>APPLICATION FOR APGB VISA/RUPAY DEBIT CARD/ RUPAY KISAN CARD</u> (INSTANT/PERSONALISED)

Place:
Date:

Date	Date:	
The Branch Manager Andhra Pragathi Grameena BankBranch.	Photo of the account holder(s) is mandatory and to be affixed	
Please issue me/us APGB VISA/RUPAY Debit Card/RU (INSTANT/PERSONALISED) against my SB /CA/CC/OD/ Staffwith you.		
 Please issue us APGB VISA/RUPAY Debit Card/ RU (INSTANT/PERSONALISED) to the following joint account holders i a. b. I/We undertake that I/we shall be wholly liable/responsible for a done on my/our above said account through my/our card(s) issued I/We have read the rules and regulations with regard to issue of DEBIT CARD/ RUPAY KISAN CARD (INSTANT/PERSONALISED) by the same. 	n the said account: II types of transactions by the Bank to me/us. APGB VISA/RUPAY	
4. I/We hereby declare that the transactions under this/these Card conformity with the guidelines under Foreign Exchange Management designed for the purpose of any contravention or evasion of the por any rule, regulation, notification, direction or order made there under the contravention or order made there under the contravention or order made there under the contravention or order made there under the contravential	ent Act (FEMA) and is provisions of the FEMA	
5. I/We further undertake that it will be my/our sole responsible provisions of the FEMA or any rule, regulation, notification, direction under from time to time, while transacting with this/these Card(s).	3	
6. I/We declare that the Card and PIN will not be shared will circumstances and Bank is not responsible for any loss or damage cause of the Card or related PIN.		
7. Please dispatch the APGB VISA/RUPAY Debit Card/ RU (INSTANT/PERSONALISED) to my/our following address.	JPAY KISAN CARD	
Address for communication/dispatch of the Card(s)		

	nal identification(/) Inform		ticating the c	ard holder:
10. Telephone No	D.:	(Mandatory for	SMS alerts)	
Bank.	e that I/We do not have/	· ·		
	ndertake that it is my/ou haring of mobile number t	•		•
Name a.	Occupation/Profess	sion/designatior	n S	iignature(#)
b.				
(/) Please write identify you in ca	nt accounts, all the joint ho any unique identification ase you forgot your ATM F	information, wh PIN or to service	ich will be u any other spe	seful to the Bank to ecific requests.
For Bank's use:				
Request accepted	d and Card issue approved	. Instant Card No (or)	0	issued
Data forwarde	d to Nodal Card Centre or	1	_vide Ref No.	··
Date:			Signati	ure of Branch Head

Annexure- 2

APGB VISA/ RUPAY DEBIT CARD/ RUPAY KISAN CARD (INSTANT/PERSONALISED) APPLICATION

ప్రదేశము:

తేదీ:

బ్రాంచ్ మేనేజర్,	ఖాతాదారుని
ఆంధ్రప్రగతి గ్రామీణ బ్యాంకు,	ఫోటో
బ్రాంచ్	అతికించవలెను

- 2. దయచేసి ఈ క్రింద కనపరచిన మా జాయింట్ అకౌంట్ హెూల్డర్లకు చెందిన అకౌంటునకు APGB VISA/ RUPAY DEBIT CARD/RUPAY KISAN CARD (INSTANT/PERSONALISED) మంజురు చేయవలసినదిగా కోరుచున్నాము.

a.

b.

- 3. నాకు/మాకు మంజురు చేసిన కార్డునకు సంబంధించిన అన్ని రకాల లావాదేవీలకు నాదే/మాదే పూర్తి భాధ్యత/జవాబుదారీ అని తెలియజేస్తున్నాము. సేను/మేము APGB VISA/ RUPAY DEBIT CARD/RUPAY KISAN CARD (INSTANT/PERSONALISED) కు చెందిన అన్ని నియమనిబంధనలను చదివి ఉన్నాను/ఉన్నాము మరియు సేను/మేము ఆ నియమనిబంధనలకు బద్దులమై ఉంటాను/ఉంటాము అని తెలియజేస్తున్నా ము.
- 4. సేను/మేము ఈ కార్డు ద్వారా జరుగు అన్ని లావాదేవీలు Foreign Exchange Management Act (FEMA) మార్గదర్శకాలకు బద్ధుడసై, జరుపుతానని/జరుపుతామని మరియు సమాయనుకూలంగా FEMA మార్చు నియమ నిబంధనలు, ప్రకటనలు, మార్గదర్శకాలు మరియు ఆజ్ఞలను తప్పక పాటిస్తానని/పాటిస్తామని, FEMA నిబంధనలను అతిక్రమించనని/అతిక్రమించమని తెళియజేస్తున్నా ము.
- 5. ఈ కార్డు ద్వారా జరుగు అన్ని లావాదేవీలకు మరియు సమాయనుకూలంగా మార్చు FEMA నియమ నిబంధనలకు, మార్గదర్శకాలకు, ప్రకటనలకు మరియు ఆజ్ఞలకు నేను/మేము సంపూర్ణ బాధ్యత వహిస్తామని తెలియజేస్తున్నా ము.
- 6. సేను/మేము కార్డు మరియు సంబంధిత PIN ను మరెవ్వరితోనూ పంచుకోనని తెలియజేస్తున్నా ను/ము. ఈ కార్డు ద్వారా జరుగు అనధీకృత లావాదేవీలకు బ్యాంకు వారికి ఎటువంటి బాధ్యత ఉండదని అంగీకరిస్తున్నా ను/ము.

7.	APGB VISA/RUPAY DEBIT CARD/RUPAY KISAN CARD (INSTANT/PERSONALISED) ను దయచేసి ఈ క్రింద సూచించిన అడ్రసుకు పంపవలసినదిగా				
	కోరుచున్నా ను/ము.				
					
8.	కార్డు హెూల్డరును గుర్తించుటకు ఉపయోగించు ధృవీకరణ పత్రము (*) యొక్క వివరాలు :				
9.	Email ID.				
10.	టెలిఫోన్ నంబర్				
11.	మొబైల్ నంబర్(SMS అలర్ట్ కొరకు ఖచ్చితంగా పూరించాలి)				
	(ඒකා)				
	నాకు/మాకు మొబైల్ సెంబర్ లేదు. (లేదా) నా/మా మొబైల్ నంబరు బ్యాంకునకు తెలియజేయుటకు సమ్మతించుటలేదు.				
	సేను/మేము SMS అలర్జుల కొరకు మొబైల్ నంబరును బ్యాంకు వారికి ఇవ్వకపోవటం వల్ల				
	జరుగు అనర్ధాలకు బ్యాంకు వారికి ఎటువంటి బాధ్యత ఉండదని అంగీకరిస్తున్నా ను/ము.				
2	పేరు వృత్తి/హూదా దరఖాస్తుదారుని/ల సంతకం(#)				
a. b.					
	జాయింట్ అకౌంట్ అయిన యెడల, అందరు జాయింట్ అకౌంట్ హెూల్డర్లు అప్లికేషనులో తప్పక సంతకం				
	పువలెను. దయేకిం దానీడర్లు సత్తన్ను చెప్పరు, నివణాణు, తెలుస్తర్వరు, మీ. ATM DIN మరిచిస్తోయిన చెప్పర్లు చేడా				
	దయచేసి ధృవీకరణ పత్రము యొక్క వివరాలు తెలుపగలరు. మీ ATM PIN మరిచిపోయిన యెడల లేదా ర సేవల కొరకు మీ ధృవీకరణ వివరాలు బ్యాంకునకు సహాయపడగలవు.				
	బ్యాంక్ వినియోగం కొరకు				
కార్డ్	కొరకు ఖాతాదారుని యొక్క అభ్యర్థనను పరిశీలించి ఆమోదించడమైనది. APGB VISA/ RUPAY				
DE	BIT CARD/ RUPAY KISAN CARD (Instant Card) నంబర్				
	జారీచేయడమైనది.				
ΑP	GB VISA/ RUPAY DEBIT CARD/ RUPAY KISAN CARD (PERSONALISED) జారీచేయుట				
కొర	కు సంబంధిత వివరాలను నోడల్ కార్డ్ సెంటర్ కు తేదీన				
	f.No తో పంపించడమైనది.				
తేదీ	: శాఖాధికారి సంతకం				

Annexure- 3

DCC/DUP - APPLICATION FOR ISSUE OF DUPLICATE DEBIT CARD

The Branch Manager Andhra Pragathi Grameena Bank Branch	
Dear Sir,	
Ref: APGB Debit Card Reg: Request for issuance of duplicate Card in	lieu of lost / mutilated Card
I/We request you to issue the duplicate Card in following Debit Card issued for my SB account	
Particulars	1
Card Number (in full 16 digit)	
Name of the Cardholder	
Account No.	
Reasons for issue of duplicate card	Card Lost/Mutilated
Complaint filed with Police	Yes/No
debit to my SB account mentioned above at the Yours faithfully,	time of issue of duplicate Card.
(Signature)	
Name:	
Address:	
Tel & Mobile No:	
Email ID:	
FOR USE A	Γ BRANCH
The above information including signature	
and hotlisted status of the card verified &	
replacement card number issued & date	
Signatures of the processing official	
Signature of the Branch Head	

Annexure- 4 DCC/REP - APPLICATION FOR ISSUE OF RE-PIN

The Branch	n Manager		
Andhra Pr	agathi Grameena Bank		
	Branch		
Dear Sir,			
	Debit Card est for issuance of Re-PIN		
I/We requaccount:-	est you to issue Re-PIN in respe	ct of following Debit Card issued	d for my SB
	Particulars	1	7
	Card Number (in full 16 digit)	·	-
	Name of the Cardholder		
	Account No.		
	Reasons for issue of Re-PIN	Lost/Forgotten/Mutilated	
	cable taxes to be levied for issuance time of issue of RE-PIN. Ifully,		
(Signature)			
Name:			
Address:			
Tel & Mob	ile No:		
Email ID:			
	FOR USE A	T BRANCH	
The above	e information verified & request		
	and sent to Card Centre on (Date)		
•	of the processing official		
	of the Branch Head		